
Auto – moto

* Prodám přívěs. vozík
MARO 15 JD, nosnost 650 kg,
korba 2,4x1,3 m, nájezdová
brzda, velmi málo použí-
vaný. P.C. 31 000 Kč, nyní
16 000 Kč. Tel.: 606 829 232.
* Koupím do plánovaného
muzea díly Jawa, ČZ, staré
technické zajímavosti, parní
stroje. Tel.: 604 513 433. 
* Koupím os. auto jakékoliv
značky pro ženu na denní
ježdění. R. v. od 2000, 1.4 nebo
1.6, benzín, po 1. majiteli,
nekuřákovi, s prav. servisem,
spolehlivé, bez koroze, gará-
žované. Cenu dohodou. Tel.:
739 301 962
* Prodám el. skútr, tříkolku,
pro seniory a handicapované,
cena 45 000 Kč. Při rychlém
jednání větší sleva. Tel..
724 243 426.
* Prodám nové letní pneu
s disky 155/65 R13,(4 kusy),
vše za 2 500 Kč. Tel.:
731 022 192.
* Prodám FELICII 1.9D,
combi, r.v. 2000, nízká spo-
třeba, levně. Tel.: 605 255 564.
* Prodám CITROËN XAN-
TIA 2.0 benzín, bez koroze
s doklady i na součástky. Tel.:
605 255 564.
* Prodám FORD MONDEO
combi 1.8 benzín, TZ, cena do
10 000 Kč. Tel.: 605 255 564

* Koupím v okolíVyškova RD
k trvalému bydlení. Tel.:
728 832 677.
* Koupím RD na Rousí-
novsku, nejlépe se zahra-
dou do 2 000 000 Kč. Tel.:
739 912 867.
* Prodám chalupu v Rači-
cích 2+1, malá zahrádka,
vhodná k rekreaci, po rekon-
strukci i k bydlení. Cena
400 000 Kč. Tel.: 721 599 595,
volat od 23. 7.
* Vyměním v Rousínově byt
2+1 v OV za byt 1+1 v OV.
Rousínov, Bučovice, Slavkov
u Brna. Tel.: 737 381 923.
* V obci Bohdalice prodáme
stavební pozemek, cca
2000 m2, rovinatý, ul. šíře
23 m, IS u pozemku. Inf. na
tel.: 737 708 721.
* Prodám větší RD v Hamil-
tonech s dvorem a zahrád-
kou. Cena dohodou. Možno
ihned k bydlení. Tel.:
723 524 097.
* Prodám byt 2+1 v OV, 3.
poschodí, Vyškov, Palánek.
Cena asi 1 100 000 Kč. Tel.:
739 407 918, ne přes RK.
* Prodám byt 3+1 po rekon-
stukci, nová okna i dve-
ře, zateplený strop a fa-
sáda. Bučovice, blízko
centra, klidná ulice. Cena
1.270 000 Kč, RK nevolat.
Tel.: 728 471 675.
* Koupím garáž Na Vyhlídce,
za Rentou, nebo ve starší čás-
ti ul. Hybešova ve Vyškově.
Tel.: 776 237 572.
* Prodáme stavební pozemek
v Manerově. Ne RK. Tel.:
732 354 383.
* Prodám panelový byt v OV
3+1 ve Vyškově, Osvobo-
zení. Byt částečně zaří-
zený, dům po revitalizaci.
Cena 1 000 050 Kč. Tel.:
603 822 266.

Byty – nemovitosti

* Hledám k prodeji nebo
k pronájmu pozemek v za-
hrádkářské kolonii poblíž
Aquaparku ve Vyškově. Tel.:
777 045 877.
* Prodám RD v Bučovicích-
Vícemilicích 4+1 se zahra-
dou. Cena 1 590 000 Kč. Tel.:
777 696 836.
* Koupím starší domek ve
Vyškově, Dědicích, Drnovi-
cích nebo Lulči s pozemkem
min. 600 m2. Hotovost připra-
vena, platba možná ihned po
dohodě. Nejsem RK. Tel.:
722 074 098.
* Prodám byt 2+kk, 47 m, po
rekonstrukci v OV, 1.NP,
cihlový dům, vlastní plyn.
topení, střed města Vyškova –
klidná ulice, nízké provozní
náklady. Realitní kanceláře –
nevolat. Cena dohodou. Tel:
774 961 419.

Pronajmu dlouhodobě byt
1+1 v „Cukrovarské vile“
u Kauflandu ve Vyškově.
Nájemné + služby 6 800 Kč.
Vratná kauce. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok.
Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu ve Vyškově na
atraktivním místě pokoj, lev-
ně. Tel.: 736 258 179.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Nová
okna, balkon. Cena 6 200
Kč/měs. vč. záloh. Volný ihned.
Ne RK. Tel.: 602 767 473.
* Pronajmu nový byt 2+KK,
balkon, sklep, 57 m2, ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Klidné pro-
středí , parkovací místo, jiho-
západ. Tel.: 725  828 394, e-mail:
thebestgold@seznam.cz
* Pár hledá byt 1+1 ve Vyš-
kově do 6500 Kč, nebo 2+kk
do 7500 Kč vč. inkasa. 
Tel: 732 400 372, 739 304 233.
* Pronajmu byt 1+1 ve
Vyškově. Nové zděné jádro,
nová kuchyně, prostorná
lodžie. Zateplení, klidné
prostředí. Nájem 5 000 Kč
+ inkaso 2 500 Kč. Tel.:
602 596 209. 
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2,
1. p., 7 km od Vyškova. Nájem
vč. inkasa 5 300 Kč. Pouze
pro důchodce nebo pracující.
Volný ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu pěkný větší byt
3+1 blízko centra ve Vyškově.
Po rekonstrukci, vlastní plyn.
kotel, balkon, cihla. Cena
včetně inkasa 10 900,- Info:
774 405 366.
* Pronajmu dlouhodobě byt
1+1, 33m2, ve Vyškově, ul. Puš-
kinova, v blízkosti nemocni-
ce. Panelový dům je po celko-
vé revitalizaci. Nájem vč.
inkasa 6 500 Kč/měs. V pří-
padě jedné osoby cenově
dohoda možná. Tel.:
723 179 808.
* Hledám dlouhodobý pro-
nájem bytu 2+1 ve Vyško-
vě. Rozvedená žena se
2 dospívajícími dětmi. Tel:
775 132 267.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 736 636 966.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích (náves), cena
6 000 Kč/měs + služby, satelit,
internet. Volný od 1. 9. Tel.:
731 786 301, 517 353 424.
* Prodám RD 4+1 po část.
rekonstrukci s hosp. budova-
mi, dvorem a zahradou v pěk-
ném prostředí Orlovic, 12 km
od Vyškova. RK nevolat. Tel.:
724 601 077.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slav-
kově u Brna, Zlatá Hora, vol-
ný ihned, částečně zařízený.
Tel.: 608 317 714.
* Pronajmu ve Vyškově byt
v RD 3,5+1, 130 m2, 5 min. od
náměstí. Cena 11 000 Kč/měs.
vč. služeb + 1x kauci. Tel.:
723 303 875, 731 106 608.

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Pronajmu  dlouhodobě byt
o velikosti 3+kk v centru
Bučovic. Cena 8 000 Kč +
energie . Jen vážným zájem-
cům. Informace a domluva
prohlídky na telefonu
605 273 725. 
* Pronajmu garsonku v cen-
tru Vyškova. Nájem vč. vody
a internetu 5 600 Kč/měs.,
elektr. podle spotřeby. Ne-
jsem RK. Tel.: 728 630 635.
* Pronajmu atraktivní půdní
byt 1+KK, 35 m2, v Rousínově
náměstí. Cena 5 600 Kč +
inkaso. Tel.: 728 567 731.
* Pronajmu byt 3+KK v cen-
tru Vyškova. Velmi pěkně
zařízený vč. spotřebičů. Cena
11 000 Kč + služby /měs. Tel.:
604 281 974.

* Prodám stolovou desku,
bílou, roz. 120x70 cm, cena
300 Kč Tel.: 603 863 743.
* Prodám RAVAK sedátko
sklopné, oválné s nerez. oce-
lovou konstrukcí do sprcho-
vého koutu průsvitně bílé PC
2 200 Kč, nyní 1 500 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám dlažbu-kámen
(kočičí hlavy), Vyškov. Tel.:
604 673 818.
* Prodám kulečník (BILLI-
ARD), cena 5 000 Kč. Tel.:
604 880 443.
* Prodám traktůrek s hydra-
ulikou, mot. 3250 s nářadím,
na zapal. magn., vhodný na
zahradu. Nejeté protekt., šíp
vzorek 6/16“, 3 ks. Tel::
517 382 120.
* Prodám rohovou sedací
soupravu, velmi pěknou
zn. EDEL. Pravá varianta,
komfortní sezení, pružinová
výplň, potah drahá béžová
ekokůže, čistitelná pouhou
vodou, ideální k dětem, roz.:
250x90x190 cm. Cena
8 000 Kč, tj. třetina pův. ceny,
stěhování. Tel:: 725 662 643.
* Prodám šicí stroj zn.Miner-
va, cena 1 000 Kč. Zachovalý.
Tel.: 776 322 581.
* Prodám dětskou postýlku,
dvoukolový vozík, zárubně
80 L+P + dveře a zbytky
trámků 15x15 cm. Ceny
dohodou. Tel.: 723 859 058.
* Přenechám zdarma asi
2000 dvoufalcových střeš-
ních tašek v dobrém stavu.
Tel:: 517 356 278.
* Prodám kovovou bránu š.
130 cm, v.135 cm za 1.100 Kč
(2 kusy), dětskou postýlku se
spouštěcí bočnicí a s novou
matrací za 900 Kč, sedačku
Hamax Kiss na kolo za
700 Kč. Tel. 737 915 806. 
* Zánovní digitální zrcadlov-
ka Sony Alpha A300, dva
objektivy Sony 18-55mm
a 55-200mm, 2x baterie, CF
karta 4GB, CPL a UV filtr.
Komplet originální balení.
Cena 9 000 Kč. Dohoda. Tel.:
604 527 897. 
* Prodám oranžovou sedačku
+ 2 křesla + konf. stolek. Cena
4 000 Kč, při rychlém jednání
sleva možná. Spěchá. Tel.:
737 463 576.
* Prodám křidlici dvoufalco-
vou, kameninové koryto, dře-
věná kola z vozu, petrolejové
topidlo, staré rádio na pře-
hrávání starých gramofono-
výh desek + desky a koňský
vál železný, š. 2 m. Tel.:
722 540 891. 
* Prodám kuch. stůl + 4 židle,
barva třešeň za 1 800 Kč, sto-
janový věšák světlý za 300 Kč
a kočár, dvojkombinace po
jednom dítěti za 1 900 Kč.
Tel.: 603 852 986.
* Prodám třípolicovou
knihovničku, imitace smrku,
roz. 120x28x115 cm (výška),
cena 400 Kč, velmi pěkná.
Tel.: 725 662 643.

Prodej
Prodám novou plnodigitální, manuální

líheň pro drůbež na 60 ks vajec,
cena 3150 Kč, tel.: 733 483 672 

* Prodám 2x 10 l demižon
v plastu à 200 Kč, 3x 10 l
opletený à 400 Kč a 1x 15 l
opletený za 500 Kč. Nové,
1x použité na slivovici. Tel.:
602 792 350.
* Prodám nový kulečník
karambol, masiv (Šotola),
190x95 + krycí deska s pří-
slušenstvím, cena dohodou,
P.C. 65 000 Kč. Stěhování.
Tel.: 602 792 350.
* Prodám komb. lednici
Gorenje RK 60359, rok stará,
v záruce, nerez, objem
229/89 l. PC 14 000 Kč, nyní
4 000 Kč, bílou komb. lednici,
2 kompresory, v dobrém sta-
vu, objem 230/90 l, cena
900 Kč a mag. rotoped, málo
používaný. PC 5 000 Kč, nyní
900 Kč. Tel.: 775 990 807.
* Celoroční prodej medu
i větší množství. Tel.:
731 606 123.
* Prodám dřev. postýlku za
300 Kč, matraci do postýlky
za 500 Kč, houpacího koně za
250 Kč, odrážedlo za 50 Kč,
autosedačku 0–9 měs. za
200 Kč, oblečení 0–1 rok za
10 Kč/ks, dále dvoukolák
vozík za 200 Kč, dvoják
žebřík dřevěný za 400 Kč
a vyklápěcí okno dřevěné
150x110 cm za 100 Kč. Tel.:
722 022 173.
* Prodám digestoř MORA,
používanou 1 rok, v perfekt.
stavu, třídílnou zrcadlovou
galerii do koupelny, rozm.:
80x56x13 cm a béžovohnědý
koberec, melír s plast. vzorem
4,5x3,6 m. Ceny dohodou.
Tel.: 773 050 606.
* Prodám klece na ptáky
a domácí vodárnu SHARP,
nevybalenou. Tel.: 728 056 053.
* Prodám kvalitní staré očiš-
těné cihly cena 3 Kč/ks.
Bučovice Tel: 604 257 337.
* Prodám statici tatariku,
cena 160 Kč/kg. Tel.:
604 875 954.
* Za symbolickou cenu pro-
dám starší pánské jezdecké
boty, vel. č. 9 a starší koňský
postroj – chomout moravské-
ho typu, vel. 21-22“. Tel.:
732 167 005.
* Prodám nové plné inte-
riérové dveře L 80, levně. Tel.:
604 371 219.
* Prodám kulovnici Rosler
TITAN 6 standard 308 WIN +
Meostar R1 RD 3-12x56.
Nastřeleno na GECOT Man-
tel. Cena vč. puškohledu
a montáže je 30 000 Kč. Puš-
kohled zakoupen 29/11/2007,
v záruce. Po dobu použí-
vání bez problému. Tel.:
777 677 440.

* Koupím starožit. nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, porce-
lán, sklo apod. Tel.:
608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uni-
formy, přilby, celty, batohy,
bodáky, opasky, odznaky,
dokumenty, fotky apod. Tel.:
724 840 386.
* Koupím starý nábytek:
křesla, stoly, židle z chrom.
trubek, sklo, porcelán, hrníč-
ky, sošky, obrazy, rámy, knihy,
lustry a staré hračky. Vše do
r.1960. Přijedu, seriózní jed-
nání. Platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dámský hanácký
kroj (možno i jiný) a Velkou
obrázkovou knihu pro děti.
Tel.: 725 819 055.
* Koupím obrazy, hodiny,
porcelán a starý nábytek.
Vše do roku 1950. Tel.:
541 212 148, 606 294 846.
* Koupím měkké palivové
dřevo. Tel.: 739 075 507.
* Koupím levně starší dět-
skou dřevěnou postýlku. Tel.:
604 548 443.

Koupě

SŠ, 32/175 z Brna hledá
milou, hodnou, upřímnou
a spolehlivou dívku se zájmy
o cestování, turistiku, příro-
du, sport, kino a další příjem-
né aktivity. Volej na tel.:
721 249 258.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech.
Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyš-
kov, tel.: 604 981 544.
* Nahlédněte na stránky
celosvětové sbírky slabikářů,
www.slabikare.cz
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
777 022 319.
* Kdo za peněžní odměnu
naseká dřevo v Drysicích?
Tel:: 733 431 141.
* Hledám odvoz do Brna
v ranních hodinách, v Brně
nejpozději v 8 hod. Tel:
603 859 471.
* Hledám v Rousínově a okolí
paní-pokud možno zdravotní
sestru,která by byla ochotná
pomoct v péči o nemocnou
maminku, 85 let ( mozková
demence), asi od 8–14 hod. po
dobu, co jsem v práci. Je
zatím pohyblivá , bezproblé-
mová, ale sama bohužel
doma nemůže být. Tel.: 732
407 630.

ZHUBNĚTE ZDRAVĚ A BEZ JO-JO EFEKTU.
Kontakt: 732 547 490,

e-mail: zatoctesnadvahou@seznam.cz

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

ZASTAVÁRNA – BAZAR
Slavkov u Brna, Brněnská 97
– Rychlá půjčka, nízký úrok
– Zastavujeme, vykupujeme
– Bereme do komise: zlato i stříbro

všeho druhu, nářadí, elektroniku,
sportovní potřeby a jiné zboží
všeho druhu

– Výkup zlata až 900 Kč/1g
Otevírací doba Po–Pá 9.00–17.00

So 9.00–11.30
Odpolední přestávka 12.00–13.00

Tel.: 605 151 548
Zastavárna.Slavkov@seznam.cz

ZATEPLENÍ, KOVOVÉ ZÁRUBNĚ, VÝMĚNA
VCHODOVÝCH DVEŘÍ BEZ BOURÁNÍ.

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 036 060, 702 036 061

www.superdvere.cz

PŮJČKY do 200 000 Kč!
Ne 900... Spolupracuji

s více věřiteli. 732 547 490,
734 277 263

PŮJČKY na směnku 
a na exekuce. 733 149 015

PŮJČKY, PŘIVÝDĚLEK
Půjčky bez dokládání příjmů a náhledu

do registrů. 734 145 893

PŮJČÍME PENÍZE oproti zástavě
nemovitosti. Bez prokazování příjmů.
Vyplácíme exekuce. Splatnost až 10
let. Tel.: 731 830 950, 777 696 836.

Různé

BEZPEČNOSTNÍ, VCHODOVÉ, 
INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 03 60 60

www.superdvere.cz

Seznámení

* Čerstvý důchodce,VŠ stroj-
ní, hledá brigádu od září ve
Vyškově a okolí. Projekční
a konstrukční praxe spojená
s realizací investičních zaká-
zek. Tel.: 606 768 686.
*Absolventka SEŠ DiS hledá
zaměstnání. Tel.: 739 169 065.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata bígla tri-
color, 6 týdnů, čistokrevná,
bez PP, cena 1 700 Kč, odběr
ihned, očkovaná, odčervená.
Tel:: 605 130 804.
* Prodám mláďata burundu-
ka páskovaného - čipmánka
- veverky domácí. Stáří
2 měsíce. Jen do dobrých
rukou. Tel.: 775 999 366.
* Prodám štěňata čivavy bez
PP, očkovaná, odčervená.
Různé barvy, odběr na
domluvě. Tel:: 603 147 554.
* Daruji koťata do dobrých
rukou. Tři kocourci : 2 bílí,
1 černý + černá kočička. Tel.:
606 486 935.
* Nabízím na prodej štěňata
labradorského retrívra: 2x
žlutá (psi) a 2x černá
(pes+fenka), bez PP. Cena
3 000 Kč. Odběr od 25. srpna.
Tel.: 603 717 305.

Zvířectvo

Hotel Florian***
ve Slavkově u Brna

přijme

číšníka/servírku
Tel.: 774 646 651

Restaurace přijme SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA.
Tel.: 777 105 694

Přijmu elektrikáře i na ŽL
a pomocné dělníky. Tel.: 608 412 183

Přijmeme brigádníky.
Nástup ihned. Tel.: 721 086 858.

Firma ve Vyškově hledá 

pro práci v elektrovýrobě
výpomoc pro období

srpen–září.
Vhodné pro absolventy 

SŠ elektro a osoby 
s praxí v ručním pájení.

Tel.: 602 560 153

Chcete přivýdělek od 4 do 16 tis. Kč
nebo půjčku. Volejte 773 248 083

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Restaurace ve Slavkově přijme
brigádně POMOCNOU KUCHAŘKU

s praxí v kuchyni.
Info na tel.: 777 246 428

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Zaměstnání

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!
500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


